Wadium na przetarg wynosi 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych). 
2. Piłsudskiego 13 - udział 5,4547 % części we własności - działki nr 39 o pow. 1845 m kw. zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym. 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 143. 
Cena wywoławcza za udział w nieruchomości wynosi 38.000,00 zł (trzydzieści osiem tysięcy złotych) . 
Wadium na przetarg wynosi 4.000,00 zł (cztery tysiące złotych). 
W związku z tym, że nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków, zgodnie z art. 68, ust. 3 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami, nabywca płaci 50 proc. zaoferowanej ceny za udział. 
3. Focha 13 - udział 12/72 części we własności - działki nr 45 i 46 o pow. 1930 m kw. zabudowanej 
budynkiem mieszkalno-usługowym. 
Dla nieruchomości prowadzonajestksięga wieczysta KW ?8. 
Cena wywoławcza za udział w nieruchomości wynosi 80.883 zł (osiemdziesiąt tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt trzy złote). 
Wadium na przetarg wynosi 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych). 
4. Kośnej 20/22 - udział 1/3 części we własności - działek nr 86/2 i nr 87 o łącznej pow. 1397 m kw. 
zabudowanych budynkiem mieszkalnym i budynkami gospodarczymi. 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 16239. . 
Cena wywoł~wcza za udział w nieruchomości wynosi 44.100,00 zł (czterdzieści cztery tysiące sto złotych) . 
Wadium na przetarg wynosi 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych). 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 
- złożenie do dnia 25 września 1998 r. pisemnej oferty (z zaznaczeniem kiórej nieruchomości dotyczy) 
w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul.

[...]

nr nr 82/3 i 83/1 
o łącznej pow. 3.686 m kw., zabudowanej . budynkiem 
3-końdygnacyjnym i budynkami gospodarczymi, położonej 

w Radomiu przy ul. Żeromskiego 93. 
Dla nieruchomości prowadzonajest księga wieczysta KW 80 085. 
Cena wywoławcza za nieruchomość wynosi 737.200 zł 

(siedemset trzydzieści siedem tysięcy dwieście złotych). 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radomia nieruchomość położona jest 
w *efie mieszkaniowej, adaptacji i porządkowania istniejącego 
zainwestowania z preferencją administracji i usług o ćharakterze 
regionalnym i ogó1nomiejskim.